
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UOMINI JUNIORES - CORSA A PUNTI 

Finale - risultato 
distanza gara: 20 km (50 giri), 10 sprint 

 
Comunicato n. 16 

13/06/23 

 
Ris Dors. Cognome Nome Codice Uci Regione Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 giri tot 

 
1° 

 
22 

 
SIERRA 

 
JUAN DAVID 

 
10029256800 

 
Lombardia 

 
CICL.BIRINGHELLO ASD 

 
3 

 
2 

 
5 

 
5 

 
10 

 
0 

 
25 

CAMPIONE ITALIANO 

 
2° 

 
68 

 
KAMBERAJ 

 
VALENTINO 

 
10029413616 

 
Bolzano 

 
A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA 

  
3 

    
2 

 
5 

   
4 

 
0 

 
14 

3° 29 BIONDANI RICCARDO 10034556232 Veneto AUTOZAI -PETRUCCI-CONTRI    2   3 5  2 0 12 

4° 41 VECCHIUTTI FRANCESCO 10077073453 FVG TEAM TIEPOLO UDINE  5 3   1   3  0 12 

5° 20 RIGAMONTI THOMAS 10029202337 Lombardia CICL.BIRINGHELLO ASD 5  1   3   2  0 11 

6° 38 ZANUTTA DAVID 10034527940 FVG TEAM TIEPOLO UDINE   2 1   2 3   0 8 

7° 10 DANTE ALESSANDRO MARIO 10028756743 Lombardia POOL CANTU' GB TEAM          6 0 6 

8° 45 COZZANI FEDERICO 10030941465 Liguria TEAM GIORGI A.S.D.   5    1    0 6 

9° 32 BALLAN CHRISTIAN 10031729286 Veneto TEAM VCA     5      0 5 

10° 3 SANFILIPPO CRISTIAN 10030746758 Piemonte POOL CANTU' GB TEAM         5  0 5 

11° 18 MILESI ALESSANDRO 10030595905 Lombardia BIESSE - CARRERA    3    1   0 4 

12° 59 ALUNNI TOMMASO 10029129181 Umbria TEAM FORTEBRACCIO     3      0 3 

13° 28 SCARSO ANDREA 10030780609 Veneto BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA 2        1  0 3 

14° 36 FAGGIANATO GIOELE 10084528006 FVG GOTTARDO GIOCHI CANEVA     2      0 2 

15° 49 MECCIA LEONARDO 10030628136 Emilia Romagna WORK SERVICE        2   0 2 

16° 51 PIGNATO ADRIAN 10030999160 Emilia Romagna SIDERMEC VITALI     1      0 1 

17° 2 FRIGO NICOLAS 10029048046 Piemonte CANTURINO 1902 A.S.D.  1         0 1 

18° 55 CIOLINI ESTEBAN 10032881061 Toscana ASD TEAM PIERI 1          0 1 

19° 61 BRUNORI TOMMASO 10033740725 Umbria TEAM FORTEBRACCIO           0 0 

20° 6 TESIO MATTIA 10032499428 Piemonte CICLISTICA ROSTESE           0 0 

21° 60 BICCHERI GABRIELE 10031740404 Umbria TEAM FORTEBRACCIO           0 0 

22° 37 PETRIS ANGELO MATTEO 10034600486 FVG GOTTARDO GIOCHI CANEVA           0 0 

23° 53 GARBI PIERLUIGI 10031513765 Emilia Romagna AUTOZAI -PETRUCCI-CONTRI           0 0 

24° 62 SCAPPINI SAMUELE 10030866895 Umbria TEAM FORTEBRACCIO           0 0 

25° 63 BUCCIARELLI NICHOLAS 10087578149 Lazio AUDAX FIORMONTI           0 0 

26° 66 CERBINI FRANCESCO 10074227111 Lazio AUDAX FIORMONTI           -40 -40 

DNF 67 RESCIA MANUEL 10029595286 Lazio TEAM FORTEBRACCIO 
            

 
 

Ammonizione per i n.29 BIONDANI RICCARDO UCI ID 10034556232, n.53 GARBI PIERLUIGI UCI ID10031513765 per gioco di squadra non consentito 

 
 
 

Per la giuria: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DONNE JUNIORES - CORSA A PUNTI 

Finale - risultato 
distanza gara: 16 km (40 giri), 8 sprint 

 
Comunicato n. 17 

13/06/23 

 
Ris Dors. Cognome Nome Codice Uci Regione Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 8 giri tot 

 
1° 

 
15 

 
ZAMBELLI 

 
ALESSIA 

 
10031711405 

 
Lombardia 

 
ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA 

 
2 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
20 

 
42 

CAMPIONESSA ITALIANA 

 
2° 

 
21 

 
BERTOGNA 

 
GAIA 

 
10030158694 

 
FVG 

 
U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE 

 
5 

 
5 

  
3 

  
2 

 
2 

 
2 

 
0 

 
19 

3° 22 BRILLANTE ROMEO LUCIA 10031060289 Liguria VALCAR - TRAVEL & SERVICE 1 3 1 2  1  10 0 18 

4° 23 SIRI IRMA 10029936507 Liguria VALCAR - TRAVEL & SERVICE 3 2 2  3 3 5  0 18 

5° 6 GIANGRANDE GIORGIA 10032641187 Lombardia ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA  1   2   6 0 9 

6° 9 MILESI SILVIA 10077969186 Lombardia ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA   3 1 1  3  0 8 

7° 24 TAGLIAVINI GIORGIA 10030849822 Emilia Romagna BFT BURZONI       1 4 0 5 

8° 8 LODI RIZZINI MADDALENA 10029576795 Lombardia CICLISMO INSIEME         0 0 

9° 27 SGRISLERI ALESSIA 10030794147 Emilia Romagna RACCONIGI CYCLING TEAM         0 0 

10° 35 DELLE CASE MATILDE 10033239658 FVG VALCAR - TRAVEL & SERVICE         -40 -40 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Per 

 
 
la giuria: 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

UOMINI JUNIORES - VELOCITA' A SQUADRE 

Finale - Ordine di Arrivo 

Comunicato n. 22 

13/06/23 

 
Ris   D ors. UCI ID Cognome Nome Società Cod.Soc. Regione 

 

1 
 

8 10030915193 
 

BIELLI 
 

ALESSANDRO 
 

BMX CICLISTICA OLGIATESE A.S.D. 
 

02N2155 
 

Lombardia 

 23 10028980651 VITALE DANIEL ENERGY TEAM A.S.D. 02Y3643  

 13 10030546189 FIORIN MATTEO POOL CANTU' GB TEAM 02Y4618  

SQUADRA CAMPIONE D'ITALIA 

2 52 10029061483 CAZZARO' FRANCO AUTOZAI -PETRUCCI-CONTRI 03F3300 Emilia Romagna 

 50 10087985347 MELFI SIMONE SIDERMEC VITALI 07H1357  

 48 10031752326 BOLOGNESI THOMAS WORK SERVICE 03N1385  

3 38 10034527940 ZANUTTA DAVID TEAM TIEPOLO UDINE 05H0573 FVG 

 36 10084528006 FAGGIANATO GIOELE GOTTARDO GIOCHI CANEVA 05T0021  

 33 10031448693 STELLA DAVIDE GOTTARDO GIOCHI CANEVA 05T0021  

4 58 10028928111 NANNINI ANDREA CPS PROFESSIONAL TEAM 13G2094 Toscana 

 56 10029160406 DEL MEDICO FABIO VELO CLUB S.C. EMPOLI 08R2296  

 57 10032872371 MEROLA MARCO POLISPORTIVA MONSUMMANESE 08R3287  

5 65 10104959842 LIVRIERI SIMONE AUDAX FIORMONTI 11V3266 Lazio 

 64 10032422030 PALLESCHI ALESSANDRO AUDAX FIORMONTI 11V3266  

 63 10087578149 BUCCIARELLI NICHOLAS AUDAX FIORMONTI 11V3266  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
Per la giuria: 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

DONNE JUNIORES - VELOCITA' A SQUADRE 

Finale - Ordine di Arrivo 

Comunicato n. 24 

13/06/23 

 
Ris   D ors. UCI ID Cognome Nome Società Cod.Soc. Regione 

 

1 
 

4 10031812849 
 

RABBIA 
 

ASIA 
 

RACCONIGI CYCLING TEAM 
 

01C1268 
 

Piemonte 

 1 10029198701 BAIMA ANITA BFT BURZONI 07W1820  

 3 10031099190 GRASSI VITTORIA BFT BURZONI 07W1820  

SQUADRA CAMPIONE D'ITALIA 

2 5 10030960663 BARBIERO MARTINA GRUPPO NULLI # GUBER BANCA 02J3588 Lombardia 

 14 10034271191 VEZZOSI REBECCA BFT BURZONI 07W1820  

 12 10031717162 RATTI CAROLA TEAM GAUSS 03T3070  

3 31 10029468378 TASCIOTTI LETIZIA BFT BURZONI 07W1820 Toscana 

 30 10031707462 MEUCCI EMMA ZHIRAF GUERCIOTTI TOSCANO 08H3021  

 29 10029173641 BERTOLINI BEATRICE U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE 03G0879  

4 28 10029401993 PIGHI GRETA ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA 02P3418 Emilia Romagna 

 25 10029093011 FERRARI LINDA BFT BURZONI 07W1820  

 26 10077227037 GIORDANI ARIANNA RACCONIGI CYCLING TEAM 01C1268  

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

Per la giuria: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

UOMINI JUNIORES - INSEGUIMENTO INDIVIDUALE 

Classifica Finale 
distanza gara: 2,995 km (8 giri) 

Comunicato n. 27 
13/06/23 

 

Ris.   Dors. Cognome Nome UCI ID Società Regione Cod. Società 
 

 
1° 43 GIAIMI LUCA 10031534579 TEAM GIORGI A.S.D. Liguria 02J2143 

CAMPIONE ITALIANO 

 
2° 25 FAVERO RENATO 10030340267 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA Veneto 03Y0161 

3° 15 GRIMOD ETIENNE 10028734010 POOL CANTU' GB TEAM Lombardia 02Y4618 

4° 27 SASSO JACOPO 10076328169 WORK SERVICE Veneto 03N1385 

5° 7 ALARI SAMUELE 10032829834 S.C. ROMANESE ASD Lombardia 02S0188 

6° 59 ALUNNI TOMMASO 10029129181 TEAM FORTEBRACCIO Umbria 10A0861 

7° 39 UNFER LORENZO 10030756559 TEAM TIEPOLO UDINE FVG 05H0573 

8° 49 MECCIA LEONARDO 10030628136 WORK SERVICE Emilia Romagna 03N1385 

9° 69 SERAFINI FILIPPO 10079852606 A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA Bolzano 03V0101 

10° 58 NANNINI ANDREA 10028928111 CPS PROFESSIONAL TEAM Toscana 13G2094 

11° 12 DURELLI GABRIELE 10029367944 CICLISTICA TREVIGLIESE Lombardia 02B1591 

12° 54 BROGI ANDREA 10028745932 REGIA CONGRESSI SEIECOM VALDARNO Toscana 08W3253 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Per la giuria: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DONNE JUNIORES - INSEGUIMENTO INDIVIDUALE 

Classifica Finale 
distanza gara: 1,871 km (5 giri) 

Comunicato n. 29 
13/06/23 

 

Ris.   Dors. Cognome Nome UCI ID Società Regione Cod. Società 

 
1° 13 VENTURELLI FEDERICA   10029333285 VALCAR - TRAVEL & SERVICE Lombardia 02V3672 

CAMPIONESSA ITALIANA 

 
2° 32 TONIOLLI ALICE 10112693873 BREGANZE MILLENIUM Trento 03D3012 

3° 23 SIRI IRMA 10029936507 VALCAR - TRAVEL & SERVICE Liguria 02V3672 

4° 19 IACCARINO VIRGINIA 10032586526 ISOLMANT - PREMAC - VITTO Veneto 02P3418 

5° 30 MEUCCI EMMA 10031707462 ZHIRAF GUERCIOTTI TOSCAN Toscana 08H3021 

6° 20 CEROFOLINI FRANCESCA 10030834866 CICLISMO INSIEME Veneto 03Q3162 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Per la giuria: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

UOMINI JUNIORES - ELIMINAZIONE 

Ordine di Arrivo 

Comunicato n. 34 
13/06/23 

 
 

Ris. Dors. Cognome Nome UCI ID Società Regione Cod. Società 

 
1° 

 
13 

 
FIORIN 

CAMPIONE ITALIANO 

 
MATTEO 

 
10030546189 

 
POOL CANTU' GB TEAM 

 
Lombardia 

 
02Y4618 

2° 33 STELLA DAVIDE 10031448693 GOTTARDO GIOCHI CANEVA FVG 05T0021 

3° 47 ZAMBIANCHI FLORIAN 10034214510 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER Emilia Romagna 02S4009 

4° 29 BIONDANI RICCARDO 10034556232 AUTOZAI -PETRUCCI-CONTRI Veneto 03F3300 

5° 46 ALASSIO CHRISTIAN 10030788588 TEAM GIORGI A.S.D. Liguria 02J2143 

6° 31 SPORZON EROS 10029512838 A.S.D. S.C. PADOVANI Veneto 03J0012 

7° 61 BRUNORI TOMMASO 10033740725 TEAM FORTEBRACCIO Umbria 10A0861 

8° 2 FRIGO NICOLAS 10029048046 CANTURINO 1902 A.S.D. Piemonte 02X0047 

9° 62 SCAPPINI SAMUELE 10030866895 TEAM FORTEBRACCIO Umbria 10A0861 

10° 37 PETRIS ANGELO MATTEO 10034600486 GOTTARDO GIOCHI CANEVA FVG 05T0021 

11° 69 SERAFINI FILIPPO 10079852606 A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA Bolzano 03V0101 

12° 68 KAMBERAJ VALENTINO 10029413616 A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA Bolzano 03V0101 

13° 14 GAMBA THOMAS 10030541038 CICLISTICA TREVIGLIESE Lombardia 02B1591 

14° 39 UNFER LORENZO 10030756559 TEAM TIEPOLO UDINE FVG 05H0573 

15° 3 SANFILIPPO CRISTIAN 10030746758 POOL CANTU' GB TEAM Piemonte 02Y4618 

16° 58 NANNINI ANDREA 10028928111 CPS PROFESSIONAL TEAM Toscana 13G2094 

17° 66 CERBINI FRANCESCO 10074227111 AUDAX FIORMONTI Lazio 11V3266 

18° 55 CIOLINI ESTEBAN 10032881061 ASD TEAM PIERI Toscana 08B2522 

19° 60 BICCHERI GABRIELE 10031740404 TEAM FORTEBRACCIO Umbria 10A0861 

20° 32 BALLAN CHRISTIAN 10031729286 TEAM VCA Veneto 03W3328 

21° 11 DEALESSI RICCARDO ANDREA 10029357941 POOL CANTU' GB TEAM Lombardia 02Y4618 

22° 67 RESCIA MANUEL 10029595286 TEAM FORTEBRACCIO Lazio 10A0861 

23° 6 TESIO MATTIA 10032499428 CICLISTICA ROSTESE Piemonte 01S0099 

24° 57 MEROLA MARCO 10032872371 POLISPORTIVA MONSUMMANESE Toscana 08R3287 

25° 51 PIGNATO ADRIAN 10030999160 SIDERMEC VITALI Emilia Romagna 07H1357 

26° 52 CAZZARO' FRANCO 10029061483 AUTOZAI -PETRUCCI-CONTRI Emilia Romagna 03F3300 

27° 53 GARBI PIERLUIGI 10031513765 AUTOZAI -PETRUCCI-CONTRI Emilia Romagna 03F3300 

 

 
 

 

 
 

 

 

Per la giuria: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

DONNE JUNIORES - ELIMINAZIONE 

Classifica Finale 

Comunicato n. 39 
13/06/23 

 

Ris.   Dors. Cognome Nome UCI ID Società Regione Cod. Società 
 

 
1° 1 BAIMA ANITA 10029198701 BFT BURZONI Piemonte 07W1820 

CAMPIONESSA ITALIANA 

 
2° 

 
11 

 
PAVESI 

 
MARTA 

 
10029267914 

 
VALCAR - TRAVEL & SERVICE 

 
Lombardia 

 
02V3672 

3° 18 SGARAVATO ASIA 10066090023 BFT BURZONI Veneto 07W1820 

4° 7 LOCATELLI CAMILLA 10029363500 BFT BURZONI Lombardia 07W1820 

5° 3 GRASSI VITTORIA 10031099190 BFT BURZONI Piemonte 07W1820 

6° 25 FERRARI LINDA 10029093011 BFT BURZONI Emilia Romagna 07W1820 

7° 26 GIORDANI ARIANNA 10077227037 RACCONIGI CYCLING TEAM Emilia Romagna 01C1268 

8° 17 TOTTOLO ELISA 10030960259 U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE Veneto 03G0879 

9° 31 TASCIOTTI LETIZIA 10029468378 BFT BURZONI Toscana 07W1820 

10° 24 TAGLIAVINI GIORGIA 10030849822 BFT BURZONI Emilia Romagna 07W1820 

11° 21 BERTOGNA GAIA 10030158694 U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE FVG 03G0879 

12° 10 PAGANELLI ELETTRA 10029251544 TEAM GAUSS Lombardia 03T3070 

13° 6 GIANGRANDE GIORGIA 10032641187 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA Lombardia 02P3418 

14° 27 SGRISLERI ALESSIA 10030794147 RACCONIGI CYCLING TEAM Emilia Romagna 01C1268 

15° 35 DELLE CASE MATILDE 10033239658 VALCAR - TRAVEL & SERVICE FVG 02V3672 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
Per la giuria: 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

DONNE JUNIOR - KEIRIN 
FinalE 1°-6° posto (4 giri) - Risultati con Classifica Finale 

Comunicato n. 41 

13/06/23 

 

Ris Dors. Cognome Nome UCI ID Societa Regione Cod. Società  

1° 18 SGARAVATO ASIA 10066090023 BFT BURZONI Veneto 07W1820 

CAMPIONESSA ITALIANA 

 
2° 

 
4 

 
RABBIA 

 
ASIA 

 
10031812849 

 
RACCONIGI CYCLING TEAM 

 
Piemonte 

 
01C1268 

3° 3 GRASSI VITTORIA 10031099190 BFT BURZONI Piemonte 07W1820 

4° 1 BAIMA ANITA 10029198701 BFT BURZONI Piemonte 07W1820 

5° 22 BRILLANTE ROMEO LUCIA 10031060289 VALCAR - TRAVEL & SERVICE Liguria 02V3672 

6° 29 BERTOLINI BEATRICE 10029173641 U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE Toscana 03G0879 

7° 12 RATTI CAROLA 10031717162 TEAM GAUSS Lombardia 03T3070 

8° 28 PIGHI GRETA 10029401993 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA Emilia Romagna 02P3418 

9° 5 BARBIERO MARTINA 10030960663 GRUPPO NULLI # GUBER BANCA Lombardia 02J3588 

10° 14 VEZZOSI REBECCA 10034271191 BFT BURZONI Lombardia 07W1820 

 
 

 

 

 
Per la 

 
giuria: 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

UOMINI JUNIOR - KEIRIN 
FinalE 1°-6° posto (4 giri) - Risultati 

Comunicato n. 42 

13/06/23 

 

Batt Ris Dors. Cognome Nome UCI ID Societa Regione Cod. Società 

1 1° 56 DEL MEDICO FABIO 10029160406 VELO CLUB S.C. EMPOLI Toscana 08R2296 

CAMPIONE ITALIANO 

 
2° 

 
68 

 
KAMBERAJ 

 
VALENTINO 

 
10029413616 

 
A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA 

 
Bolzano 

 
03V0101 

3° 17 MAIFREDI DAVIDE 10031198012 G.C. FERALPI GROUP ASD Lombardia 02N3864 

4° 50 MELFI SIMONE 10087985347 SIDERMEC VITALI Emilia Romagna 07H1357 

5° 23 VITALE DANIEL 10028980651 ENERGY TEAM A.S.D. Lombardia 02Y3643 

6° 65 LIVRIERI SIMONE 10104959842 AUDAX FIORMONTI Lazio 11V3266 

 
Retrocessione per il n 65 LIVRIERI SIMONE UCI ID 10104959842, per passaggio nella fascia azzurra durante la volata finale 

 
 

 

UOMINI JUNIOR - KEIRIN 
Finale 7°-12° posto (4 giri) - Risultati 

 
Batt Ris Dors. Cognome Nome UCI ID Societa Regione Cod. Società 

1 7° 48 BOLOGNESI THOMAS 10031752326 WORK SERVICE Emilia Romagna 03N1385 

 8° 42 CALABRIA EMANUELE 10058506845 CASANO Liguria 08H3183 

 9° 1 GROSSO MATTEO 10031443441 BRUNERO 1906 Piemonte 01E0048 

 10° 30 MORELLO NICOLO' 10032546817 SANDRIGO BIKE Veneto 03K3188 

 11° 52 CAZZARO' FRANCO 10029061483 AUTOZAI -PETRUCCI-CONTRI Emilia Romagna 03F3300 

 12° 16 LAVELLI DAMIANO 10029476058 BIESSE - CARRERA Lombardia 02P4617 

 

 
 

 
Per la 

 
giuria: 



Comunicato n. 70

14/06/23

Ris Dors. UCI ID Cognome Nome Società Cod.Soc. Regione

1 13 10030546189 FIORIN MATTEO POOL CANTU' GB TEAM 02Y4618 Lombardia B

22 10029256800 SIERRA JUAN DAVID CICL.BIRINGHELLO ASD 02S0520

15 10028734010 GRIMOD ETIENNE POOL CANTU' GB TEAM 02Y4618

7 10032829834 ALARI SAMUELE S.C. ROMANESE ASD 02S0188

SQUADRA CAMPIONE D'ITALIA

2 26 10030767370 NEGRENTE MATTIA ASSALI STEFEN MAKRO G.S. CADIDAVID 03S0072 Veneto

27 10076328169 SASSO JACOPO WORK SERVICE 03N1385

24 10030585902 CETTOLIN FILIPPO BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA 03Y0161

25 10030340267 FAVERO RENATO BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA 03Y0161

3 33 10031448693 STELLA DAVIDE GOTTARDO GIOCHI CANEVA 05T0021 FVG

36 10084528006 FAGGIANATO GIOELE GOTTARDO GIOCHI CANEVA 05T0021

38 10034527940 ZANUTTA DAVID TEAM TIEPOLO UDINE 05H0573

39 10030756559 UNFER LORENZO TEAM TIEPOLO UDINE 05H0573

4 48 10031752326 BOLOGNESI THOMAS WORK SERVICE 03N1385 Emilia Romagna

47 10034214510 ZAMBIANCHI FLORIAN ASD PEDALE CASALESE ARMOFER 02S4009

51 10030999160 PIGNATO ADRIAN SIDERMEC VITALI 07H1357

49 10030628136 MECCIA LEONARDO WORK SERVICE 03N1385

5 60 10031740404 BICCHERI GABRIELE TEAM FORTEBRACCIO 10A0861 Umbria

61 10033740725 BRUNORI TOMMASO TEAM FORTEBRACCIO 10A0861

59 10029129181 ALUNNI TOMMASO TEAM FORTEBRACCIO 10A0861

62 10030866895 SCAPPINI SAMUELE TEAM FORTEBRACCIO 10A0861

6 20 10029202337 RIGAMONTI THOMAS CICL.BIRINGHELLO ASD 02S0520 Lombardia A

21 10030119995 RINALDI ANDREA S.C. ROMANESE ASD 02S0188

12 10029367944 DURELLI GABRIELE CICLISTICA TREVIGLIESE 02B1591

18 10030595905 MILESI ALESSANDRO BIESSE - CARRERA 02P4617

7 54 10028745932 BROGI ANDREA REGIA CONGRESSI SEIECOM VALDARNO 08W3253 Toscana

55 10032881061 CIOLINI ESTEBAN ASD TEAM PIERI 08B2522

57 10032872371 MEROLA MARCO POLISPORTIVA MONSUMMANESE 08R3287

58 10028928111 NANNINI ANDREA CPS PROFESSIONAL TEAM 13G2094

8 63 10087578149 BUCCIARELLI NICHOLAS AUDAX FIORMONTI 11V3266 Lazio

67 10029595286 RESCIA MANUEL TEAM FORTEBRACCIO 10A0861

66 10074227111 CERBINI FRANCESCO AUDAX FIORMONTI 11V3266

64 10032422030 PALLESCHI ALESSANDRO AUDAX FIORMONTI 11V3266

Per la giuria:

UOMINI JUNIORES - INSEGUIMENTO A SQUADRE
Finale - Ordine di Arrivo



Comunicato n. 71

Ris Dors. UCI ID Cognome Nome Società Cod.Soc. Regione Tempi

1 13 10029333285 VENTURELLI FEDERICA VALCAR - TRAVEL & SERVICE 02V3672 Lombardia 04:41,097

11 10029267914 PAVESI MARTA VALCAR - TRAVEL & SERVICE 02V3672

7 10029363500 LOCATELLI CAMILLA BFT BURZONI 07W1820

9 10077969186 MILESI SILVIA ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA 02P3418

SQUADRA CAMPIONE D'ITALIA

2 18 10066090023 SGARAVATO ASIA BFT BURZONI 07W1820 Veneto 04:53,206

17 10030960259 TOTTOLO ELISA U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE 03G0879

19 10032586526 IACCARINO VIRGINIA ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA 02P3418

16 10029390475 CAPPELLETTI AURORA VALCAR - TRAVEL & SERVICE 02V3672

3 28 10029401993 PIGHI GRETA ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA 02P3418 Emilia Romagna 04:58,329

26 10077227037 GIORDANI ARIANNA RACCONIGI CYCLING TEAM 01C1268

25 10029093011 FERRARI LINDA BFT BURZONI 07W1820

24 10030849822 TAGLIAVINI GIORGIA BFT BURZONI 07W1820

Per la giuria:

UOMINI DONNE - INSEGUIMENTO A SQUADRE
FINALE - Risultati

14/06/23

Distanza 3,744 Km (10 giri)





Ris.Dors. Cognome Nome UCI ID Societa Regione P.ti 1 2 3 4 5 6 7 Giri
Punti 
Tot

1° 13 VENTURELLI FEDERICA 10029333285 VALCAR - TRAVEL & SERVICE Lombardia 120 5  3 5 2 5 4 20 164
CAMPIONESSA ITALIANA

2° 15 ZAMBELLI ALESSIA 10031711405 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIALombardia 80   5 3   6 20 114
3° 17 TOTTOLO ELISA 10030960259 U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE Veneto 98 3  1    10 0 112
4° 22 BRILLANTE ROMEOLUCIA 10031060289 VALCAR - TRAVEL & SERVICE Liguria 100 2 2 2   3  0 109
5° 7 LOCATELLI CAMILLA 10029363500 BFT BURZONI Lombardia 94    1  2  0 97
6° 26 GIORDANI ARIANNA 10077227037 RACCONIGI CYCLING TEAM Emilia Romagna 90    2   2 0 94
7° 9 MILESI SILVIA 10077969186 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIALombardia 86  3   5   0 94
8° 23 SIRI IRMA 10029936507 VALCAR - TRAVEL & SERVICE Liguria 88  1   1   0 90
9° 25 FERRARI LINDA 10029093011 BFT BURZONI Emilia Romagna 88        0 88
10° 21 BERTOGNA GAIA 10030158694 U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE FVG 74 1 5    1  0 81
11° 30 MEUCCI EMMA 10031707462 ZHIRAF GUERCIOTTI TOSCANO Toscana 62        0 62
12° 28 PIGHI GRETA 10029401993 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIAEmilia Romagna 52     3   0 55
13° 31 TASCIOTTI LETIZIA 10029468378 BFT BURZONI Toscana 50        0 50
14° 24 TAGLIAVINI GIORGIA 10030849822 BFT BURZONI Emilia Romagna 50        0 50
15° 35 DELLE CASE MATILDE 10033239658 VALCAR - TRAVEL & SERVICE FVG 38        -40 -2

Per la giuria:

Comunicato n. 92
14/06/23

DONNE JUNIORES - OMNIUM
Classifica Finale Omnium
Corsa a punti - 35 Giri 7 volate



Comunicato n. 94

Ris. Dors. Cognome Nome UCI ID Società Regione
Codice 
Societa

1° 29 BERTOLINI BEATRICE 10029173641 U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE Toscana 03G0879
CAMPIONESSA ITALIANA

2° 3 GRASSI VITTORIA 10031099190 BFT BURZONI Piemonte 07W1820
3° 12 RATTI CAROLA 10031717162 TEAM GAUSS Lombardia 03T3070
4° 4 RABBIA ASIA 10031812849 RACCONIGI CYCLING TEAM Piemonte 01C1268
5° 14 VEZZOSI REBECCA 10034271191 BFT BURZONI Lombardia 07W1820
6° 5 BARBIERO MARTINA 10030960663 GRUPPO NULLI # GUBER BANCA Lombardia 02J3588

Per la giuria:

DONNE JUNIORES - VELOCITA'
Classifica Finale

14/06/23



Ris. Dors. Cognome Nome UCI ID Societa Regione P.ti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Giri
Punti 
Tot

1° 13 FIORIN MATTEO 10030546189 POOL CANTU' GB TEAM Lombardia 114  3  5   5  1 10 0 138
CAMPIONE ITALIANO

2° 33 STELLA DAVIDE 10031448693 GOTTARDO GIOCHI CANEVA FVG 96 2     5 3  2 4 0 112
3° 68 KAMBERAJ VALENTINO 10029413616 A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINABolzano 94 5   3 2 3   5  0 112
4° 47 ZAMBIANCHI FLORIAN 10034214510 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER Emilia Romagna 100 1  3   2   3  0 109
5° 39 UNFER LORENZO 10030756559 TEAM TIEPOLO UDINE FVG 100   5        0 105
6° 61 BRUNORI TOMMASO 10033740725 TEAM FORTEBRACCIO Umbria 74      1  2  6 0 83
7° 42 CALABRIA EMANUELE 10058506845 CASANO Liguria 72 3   2       0 77
8° 3 SANFILIPPO CRISTIAN 10030746758 POOL CANTU' GB TEAM Piemonte 70           0 70
9° 59 ALUNNI TOMMASO 10029129181 TEAM FORTEBRACCIO Umbria 68     1      0 69
10° 29 BIONDANI RICCARDO 10034556232 AUTOZAI -PETRUCCI-CONTRI Veneto 66    1       0 67
11° 57 MEROLA MARCO 10032872371 POLISPORTIVA MONSUMMANESE Toscana 58           0 58
12° 45 COZZANI FEDERICO 10030941465 TEAM GIORGI A.S.D. Liguria 48  5      1   0 54
13° 50 MELFI SIMONE 10087985347 SIDERMEC VITALI Emilia Romagna 42   1  3      0 46
14° 31 SPORZON EROS 10029512838 A.S.D. S.C. PADOVANI Veneto 36   2     3   0 41
15° 21 RINALDI ANDREA 10030119995 S.C. ROMANESE ASD Lombardia 34          2 0 36
16° 38 ZANUTTA DAVID 10034527940 TEAM TIEPOLO UDINE FVG 33           0 33
17° 58 NANNINI ANDREA 10028928111 CPS PROFESSIONAL TEAM Toscana 28           0 28
18° 10 DANTE ALESSANDRO MARIO10028756743 POOL CANTU' GB TEAM Lombardia 13  1   5  1    0 20
19° 2 FRIGO NICOLAS 10029048046 CANTURINO 1902 A.S.D. Piemonte 11  2      5   0 18
20° 36 FAGGIANATOGIOELE 10084528006 GOTTARDO GIOCHI CANEVA FVG 13           0 13
21° 53 GARBI PIERLUIGI 10031513765 AUTOZAI -PETRUCCI-CONTRI Emilia Romagna 4       2    0 6
22° 49 MECCIA LEONARDO 10030628136 WORK SERVICE Emilia Romagna 3           0 3

DNF 69 SERAFINI FILIPPO 10079852606 A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINABolzano           
DSQ 22 SIERRA JUAN DAVID 10029256800 CICL.BIRINGHELLO ASD Lombardia

AMMONIZIONE per il n 22 SIERRA JUAN DAVID UCI ID 10029256800  ,per passaggio sulla fascia azzurra
ESPULSIONE per il n 22 SIERRA JUAN DAVID UCI ID 10029256800, per SECCONDA AMMONIZIONE a seguito di passaggio sulla fascia azzurra

Per la giuria:

Comunicato n. 95
14/06/23

UOMINI JUNIORES - OMNIUM
Classifica Finale
50 Giri - 10 volate



Comunicato n. 97

Ris. Dors. Cognome Nome UCI ID Società Regione
Codice 
Societa

1° 56 DEL MEDICO FABIO 10029160406 VELO CLUB S.C. EMPOLI Toscana 08R2296
Campione Italiano

2° 17 MAIFREDI DAVIDE 10031198012 G.C. FERALPI GROUP ASD Lombardia 02N3864
3° 65 LIVRIERI SIMONE 10104959842 AUDAX FIORMONTI Lazio 11V3266
4° 23 VITALE DANIEL 10028980651 ENERGY TEAM A.S.D. Lombardia 02Y3643
5° 1 GROSSO MATTEO 10031443441 BRUNERO 1906 Piemonte 01E0048
6° 9 CECCHETTINI RICCARDO 10031279450 G.S. CERNUSCHESE TINO GADDA A.S.D. Lombardia 02U0327
7° 64 PALLESCHI ALESSANDRO 10032422030 AUDAX FIORMONTI Lazio 11V3266
8° 52 CAZZARO' FRANCO 10029061483 AUTOZAI -PETRUCCI-CONTRI Emilia Romagna 03F3300

Per la giuria:

UOMINI JUNIORES - VELOCITA'
Classifica Finale

14/06/23



Comunicato n. 99

Ris. Dors. Cognome Nome UCI ID Società
Codice 
Societa

1° 58 PREDOMO MATTIA 10034048600 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 20B1215
Campione Italiano

2° 51 CECI FRANCESCO 10006073493 A.S.D. PICENO CYCLING TEAM 09A0948
3° 53 BIANCHI MATTEO 10028995102 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 11T2728
4° 52 MORO STEFANO 10010715046 G.S. FIAMME AZZURRE 11J3215
5° 60 TUGNOLO MATTEO 10030674818 ARVEDI CYCLING ASD 02G4481
6° 56 MINUTA STEFANO ANTONIO10108741428 TEAM COLPACK BALLAN CSB 02B3770
7° 57 NAPOLITANO DANIELE 10030732109 TEAM COLPACK BALLAN CSB 02B3770
8° 55 LONARDI FRANCESCO 10029915891 A.S.D. ARIES CYCLING 01H2368
9° 54 DI MODUGNO DANNY 10031071104 TEAM MONTI 02A4532

Per la giuria:

UOMINI ELITE' - VELOCITA'
Classifica Finale

14/06/23



Ris. Dors. Cognome Nome UCI ID  Società Regione Cod. Società Tempi

1° 3 GRASSI VITTORIA 10031099190 BFT BURZONI Piemonte 07W1820 00:37,699
CAMPIONESSA ITALIANA

2° 12 RATTI CAROLA 10031717162 TEAM GAUSS Lombardia 03T3070 00:38,374
3° 1 BAIMA ANITA 10029198701 BFT BURZONI Piemonte 07W1820 00:38,806
4° 29 BERTOLINI BEATRICE 10029173641 U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE Toscana 03G0879 00:39,177
5° 14 VEZZOSI REBECCA 10034271191 BFT BURZONI Lombardia 07W1820 00:39,352
6° 19 IACCARINO VIRGINIA 10032586526 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA Veneto 02P3418 00:39,585
7° 4 RABBIA ASIA 10031812849 RACCONIGI CYCLING TEAM Piemonte 01C1268 00:39,767
8° 21 BERTOGNA GAIA 10030158694 U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE FVG 03G0879 00:40,249
9° 5 BARBIERO MARTINA 10030960663 GRUPPO NULLI # GUBER BANCA Lombardia 02J3588 00:41,053
10° 31 TASCIOTTI LETIZIA 10029468378 BFT BURZONI Toscana 07W1820 00:41,777
11° 35 DELLE CASE MATILDE 10033239658 VALCAR - TRAVEL & SERVICE FVG 02V3672 00:43,259

Per la giuria:

DONNE JUNIORES - 500MT da Fermo

Comunicato n. 109
15/06/23

Classifica Finale



Ris. Dors. Cognome Nome UCI ID  Società Regione Cod. Società Tempi

1° 13 FIORIN MATTEO 10030546189 POOL CANTU' GB TEAM Lombardia 02Y4618 01:05,720
CAMPIONE ITALIANO

2° 43 GIAIMI LUCA 10031534579 TEAM GIORGI A.S.D. Liguria 02J2143 01:06,354
3° 15 GRIMOD ETIENNE 10028734010 POOL CANTU' GB TEAM Lombardia 02Y4618 01:08,544
4° 50 MELFI SIMONE 10087985347 SIDERMEC VITALI Emilia Romagna 07H1357 01:08,944
5° 1 GROSSO MATTEO 10031443441 BRUNERO 1906 Piemonte 01E0048 01:09,295
6° 56 DEL MEDICO FABIO 10029160406 VELO CLUB S.C. EMPOLI Toscana 08R2296 01:10,243
7° 62 SCAPPINI SAMUELE 10030866895 TEAM FORTEBRACCIO Umbria 10A0861 01:10,277
8° 17 MAIFREDI DAVIDE 10031198012 G.C. FERALPI GROUP ASD Lombardia 02N3864 01:10,335
9° 49 MECCIA LEONARDO 10030628136 WORK SERVICE Emilia Romagna 03N1385 01:11,078
10° 65 LIVRIERI SIMONE 10104959842 AUDAX FIORMONTI Lazio 11V3266 01:11,440
11° 9 CECCHETTINI RICCARDO 10031279450 G.S. CERNUSCHESE TINO GADDA A.S.D.Lombardia 02U0327 01:13,852

Per la giuria:

UOMINI JUNIORES - KM da Fermo

Comunicato n. 113
15/06/23

Classifica Finale



Comunicato n. 114
15/06/23

Dors. Cognome Nome UCI ID Societa Regione Società

23 SIRI IRMA 10029936507 VALCAR - TRAVEL & SERVICE Liguria 02V3672
CAMPIONESSA ITALIANA

8 LODI RIZZINI MADDALENA 10029576795 CICLISMO INSIEME Lombardia 03Q3162
1 BAIMA ANITA 10029198701 BFT BURZONI Piemonte 07W1820
3 GRASSI VITTORIA 10031099190 BFT BURZONI Piemonte 07W1820
22 BRILLANTE ROMEO LUCIA 10031060289 VALCAR - TRAVEL & SERVICE Liguria 02V3672
21 BERTOGNA GAIA 10030158694 U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE FVG 03G0879
6 GIANGRANDE GIORGIA 10032641187 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA Lombardia 02P3418
26 GIORDANI ARIANNA 10077227037 RACCONIGI CYCLING TEAM Emilia Romagna 01C1268
15 ZAMBELLI ALESSIA 10031711405 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA Lombardia 02P3418
18 SGARAVATO ASIA 10066090023 BFT BURZONI Veneto 07W1820
28 PIGHI GRETA 10029401993 ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA Emilia Romagna 02P3418
31 TASCIOTTI LETIZIA 10029468378 BFT BURZONI Toscana 07W1820
27 SGRISLERI ALESSIA 10030794147 RACCONIGI CYCLING TEAM Emilia Romagna 01C1268
30 MEUCCI EMMA 10031707462 ZHIRAF GUERCIOTTI TOSCANO Toscana 08H3021
4 RABBIA ASIA 10031812849 RACCONIGI CYCLING TEAM Piemonte 01C1268
10 PAGANELLI ELETTRA 10029251544 TEAM GAUSS Lombardia 03T3070
35 DELLE CASE MATILDE 10033239658 VALCAR - TRAVEL & SERVICE FVG 02V3672

Per la giuria:

DONNE JUNIORES - SCRATCH
Classifica Finale

Distanza 7,5 km (20 giri)



Comunicato n. 115
15/06/23

Batt Dors. Cognome Nome UCI ID Societa Regione Società

28 SCARSO ANDREA 10030780609 BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA Veneto 03Y0161
CAMPIONE ITALIANO

68 KAMBERAJ VALENTINO 10029413616 A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA Bolzano 03V0101
19 QUADRIGLIA DAVIDE 10030906911 BIESSE - CARRERA Lombardia 02P4617
61 BRUNORI TOMMASO 10033740725 TEAM FORTEBRACCIO Umbria 10A0861
41 VECCHIUTTI FRANCESCO 10077073453 TEAM TIEPOLO UDINE FVG 05H0573
3 SANFILIPPO CRISTIAN 10030746758 POOL CANTU' GB TEAM Piemonte 02Y4618
48 BOLOGNESI THOMAS 10031752326 WORK SERVICE Emilia Romagna 03N1385
15 GRIMOD ETIENNE 10028734010 POOL CANTU' GB TEAM Lombardia 02Y4618
57 MEROLA MARCO 10032872371 POLISPORTIVA MONSUMMANESE Toscana 08R3287
36 FAGGIANATO GIOELE 10084528006 GOTTARDO GIOCHI CANEVA FVG 05T0021
10 DANTE ALESSANDRO MARIO 10028756743 POOL CANTU' GB TEAM Lombardia 02Y4618
29 BIONDANI RICCARDO 10034556232 AUTOZAI -PETRUCCI-CONTRI Veneto 03F3300
2 FRIGO NICOLAS 10029048046 CANTURINO 1902 A.S.D. Piemonte 02X0047
51 PIGNATO ADRIAN 10030999160 SIDERMEC VITALI Emilia Romagna 07H1357
49 MECCIA LEONARDO 10030628136 WORK SERVICE Emilia Romagna 03N1385
27 SASSO JACOPO 10076328169 WORK SERVICE Veneto 03N1385
30 MORELLO NICOLO' 10032546817 SANDRIGO BIKE Veneto 03K3188
11 DEALESSI RICCARDO ANDREA 10029357941 POOL CANTU' GB TEAM Lombardia 02Y4618
54 BROGI ANDREA 10028745932 REGIA CONGRESSI SEIECOM VALDARNO Toscana 08W3253
59 ALUNNI TOMMASO 10029129181 TEAM FORTEBRACCIO Umbria 10A0861
64 PALLESCHI ALESSANDRO 10032422030 AUDAX FIORMONTI Lazio 11V3266

-1 giro 60 BICCHERI GABRIELE 10031740404 TEAM FORTEBRACCIO Umbria 10A0861

DNF 63 BUCCIARELLI NICHOLAS 10087578149 AUDAX FIORMONTI Lazio 11V3266
DNF 55 CIOLINI ESTEBAN 10032881061 ASD TEAM PIERI Toscana 08B2522

Per la giuria:

UOMINI JUNIORES - SCRATCH
Classifica Finale

Distanza 10 Km (27 giri)



Comunicato n. 116

Ris Coppia Dors. Cognome Nome Codice Uci Regione Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 8 giri tot

1° 43 11 PAVESI MARTA 10029267914 Lombardia A VALCAR - TRAVEL & SERVICE 5 5 5 5 3 5 3 10 0 41
13 VENTURELLI FEDERICA 10029333285 Lombardia A VALCAR - TRAVEL & SERVICE

SQUADRA CAMPIONE D'ITALIA

2° 41 28 PIGHI GRETA 10029401993 Emilia Romagna A ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA 1 2  2 5 3 5 6 0 24
26 GIORDANI ARIANNA 10077227037 Emilia Romagna A RACCONIGI CYCLING TEAM

3° 45 3 GRASSI VITTORIA 10031099190 Piemonte BFT BURZONI 2 3 2 3 2 1 1  0 14
4 RABBIA ASIA 10031812849 Piemonte RACCONIGI CYCLING TEAM

4° 42 25 FERRARI LINDA 10029093011 Emilia Romagna B BFT BURZONI 3  1 1 1   4 -20 -10
24 TAGLIAVINI GIORGIA 10030849822 Emilia Romagna B BFT BURZONI

5° 44 7 LOCATELLI CAMILLA 10029363500 Lombardia B BFT BURZONI  1 3   2 2 2 -20 -10
9 MILESI SILVIA 10077969186 Lombardia B ISOLMANT - PREMAC - VITTORIA

DNF 46 18 SGARAVATO ASIA 10066090023 Veneto BFT BURZONI         
17 TOTTOLO ELISA 10030960259 Veneto U.C.CONSCIO PEDALE DEL SILE

Per la giuria:

DONNE JUNIORES - MADISON

Classifica Finale
distanza gara: 16 km (40 giri), 8 sprint

15/06/23



Comunicato n. 117

Ris Coppia Dors. Cognome Nome Codice Uci Regione Nome Società 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 giri tot

1° 28 31 SPORZON EROS 10029512838 Veneto B A.S.D. S.C. PADOVANI   3   5 5 5 5 10 0 33
26 NEGRENTE MATTIA 10030767370 Veneto B ASSALI STEFEN MAKRO G.S. CADIDAVID

SQUADRA CAMPIONE D'ITALIA

2° 23 33 STELLA DAVIDE 10031448693 FVG A GOTTARDO GIOCHI CANEVA 3 5  1 2 2 2  1 6 0 22
38 ZANUTTA DAVID 10034527940 FVG A TEAM TIEPOLO UDINE

3° 35 22 SIERRA JUAN DAVID 10029256800 Lombardia B CICL.BIRINGHELLO ASD  3 5  3  3 1 3 4 0 22
13 FIORIN MATTEO 10030546189 Lombardia B POOL CANTU' GB TEAM

4° 21 47 ZAMBIANCHI FLORIAN 10034214510 Emilia Romagna A ASD PEDALE CASALESE ARMOFER    5 5  1 3   0 14
48 BOLOGNESI THOMAS 10031752326 Emilia Romagna A WORK SERVICE

5° 34 68 KAMBERAJ VALENTINO 10029413616 Bolzano A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA 5  1 2 1      0 9
69 SERAFINI FILIPPO 10079852606 Bolzano A.S.D. US AUSONIA CSI PESCANTINA

6° 31 24 CETTOLIN FILIPPO 10030585902 Veneto A BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA   2     2 2 2 0 8
28 SCARSO ANDREA 10030780609 Veneto A BORGO MOLINO-VIGNA FIORITA

7° 38 52 CAZZARO' FRANCO 10029061483 Emilia Romagna B AUTOZAI -PETRUCCI-CONTRI 2 2    3     -20 -13
50 MELFI SIMONE 10087985347 Emilia Romagna B SIDERMEC VITALI

8° 22 20 RIGAMONTI THOMAS 10029202337 Lombardia A CICL.BIRINGHELLO ASD 1 1  3       -20 -15
21 RINALDI ANDREA 10030119995 Lombardia A S.C. ROMANESE ASD

9° 40 36 FAGGIANATO GIOELE 10084528006 FVG B GOTTARDO GIOCHI CANEVA      1     -20 -19
41 VECCHIUTTI FRANCESCO 10077073453 FVG B TEAM TIEPOLO UDINE

10° 33 59 ALUNNI TOMMASO 10029129181 Umbria A TEAM FORTEBRACCIO           -40 -40
60 BICCHERI GABRIELE 10031740404 Umbria A TEAM FORTEBRACCIO

DNS 25 64 PALLESCHI ALESSANDRO 10032422030 Lazio AUDAX FIORMONTI           
63 BUCCIARELLI NICHOLAS 10087578149 Lazio AUDAX FIORMONTI

DNS 29 62 SCAPPINI SAMUELE 10030866895 Umbria B TEAM FORTEBRACCIO           
61 BRUNORI TOMMASO 10033740725 Umbria B TEAM FORTEBRACCIO

Ammonizione 40 Rosso VECCHIUTTI FRANCESCO UCI ID 10077073453, per gioco di squadra

Per la giuria:

UOMINI JUNIORES - MADISON

Classifica Finale
distanza gara: 20 km (50 giri), 10 sprint

15/06/23


